

Concept Ejendomme ApS
Møllevej 14, 7323 Give

CVR-nr. 31 59 72 93

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017

Jan Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Concept Ejendomme ApS Møllevej 14 7323 Give
	CVR-nr.: 31 59 72 93 Stiftet: 3. juli 2008 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Langkjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Modervirksomhed	Langkjær Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.875	-8.000
Bruttoresultat	-7.875	-8.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.257	24.664
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-66.499
Resultat før skat	-2.618	-49.835
2 Skat af årets resultat	7.462	10.978
Årets resultat	4.844	-38.857
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.844	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.857
Disponeret i alt	4.844	-38.857

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.988	120.742
Tilgodehavende selskabsskat	576	10.978
Tilgodehavender i alt	<u>136.564</u>	<u>131.720</u>
Likvide beholdninger	<u>5.693</u>	<u>5.693</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>142.257</u>	<u>137.413</u>
Aktiver i alt	<u>142.257</u>	<u>137.413</u>
 Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	<u>9.757</u>	<u>4.913</u>
Egenkapital i alt	<u>134.757</u>	<u>129.913</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt	<u>142.257</u>	<u>137.413</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	66.499
	<u>0</u>	<u>66.499</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-576	-10.978
Regulering af tidligere års skat	-6.886	0
	<u>-7.462</u>	<u>-10.978</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	4.913	-1.156.230
Årets overførte resultat	4.844	-38.857
Modtaget koncerntilskud	0	1.200.000
	<u>9.757</u>	<u>4.913</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på maksimalt 120 t.kr. som følge af fremført underskud i skattepligtig indkomst. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen på grund af selskabets nuværende aktivitet.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langkjær Invest A/S, CVR-nr. 20052082 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.